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Kvalitetspolicy 
 
Vår affärsidé är att tillgodose kundens behov av kemitekniska reparations- och 
underhållsprodukter. Allt från enkla applikationer till kompletta systemlösningar. 
Vi erbjuder kunden ett skräddarsytt produktsortiment som täcker en mängd 
applikationer och kan därför minska kundens totalkostnad och lager av 
underhållsprodukter. Vi ska uppfylla gällande lagstiftning och andra bindande krav. 
 
Våra kunder finns inom både produktion och underhåll. 
 
 
MARKNADSFÖRING 
Vi skall genom seriös och professionell marknadsföring exponera våra varumärken 
och företag. Vi strävar alltid efter långsiktiga samarbeten med våra kunder. Vi är 
specialiserade inom våra produktsegment och kan därför alltid erbjuda kunden de 
mest lönsamma och effektiva applikationslösningar. Våra rekommendationer ska alltid 
baseras på hög kompetens och god kunskap om produkternas egenskaper och 
kvalité. 
 
SAMARBETSPARTNERS 
Våra huvudleverantörer är certifierade enligt ISO 9001. Vi skall samarbeta med 
leverantörer som är världsledande inom sina områden och ställer stora krav på kvalité 
och utveckling. Detta gäller såväl materialleverantörer som tjänsteleverantörer. 
 
HANTERING 
Vi skall tillhandahålla ett komplett lager i Sverige för att kunna säkerställa snabba 
leveranser till våra kunder. De produkter som kräver förvaring i kylrum skall förvaras 
så, för att säkerställa högsta tänkbara kvalité. Lagerpersonalen ska besitta en hög 
kompetens inom våra produktsegment, så att rätt lagringsförhållanden råder för varje 
enskild produkt. Produkterna ska vara BATCH-nummermärkta för att säkerställa 
spårbarheten. Vi skall kvalitetskontrollera samtliga leveranser till företaget. 
Reklamationer och felleveranser skall noggrant dokumenteras för att ständigt kunna 
förbättra vår kvalité. Vi skall genom vårt kvalitetstänkande ständigt sträva efter 
förbättring och våra kvalitetsmål skall vara mätbara. 
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